

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande eller uppmaning till erbjudande, avseende avyttring, förvärv eller teckning av några värdepapper i Sweco AB eller Grontmij N.V. Erbjudande kommer endast att lämnas genom en erbjudandehandling. Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, helt eller delvis, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, Kanada, Japan eller USA.



PRESSMEDDELANDE

3 augusti 2015

Sweco offentliggör tilläggsprospekt

Sweco AB (publ) ("Sweco") har upprättat ett tilläggsprospekt i tillägg till det prospekt som godkändes av Finansinspektionen den 10 juli 2015 avseende upptagande till handel på Nasdaq Stockholm av de nya aktierna av serie B som ska emitteras som vederlag i det tidigare offentliggjorda uppköpserbjudandet på Grontmij N.V. (Grontmij"). Tilläggsprospektet är en del av och ska läsas tillsammans med prospektet.

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Sweco den 17 juli 2015, och Grontmij den 3 augusti 2015, offentliggjort sina delårsrapporter för första halvåret avseende räkenskapsåret 2015 (1 januari 2015 – 30 juni 2015).

Tilläggsprospektet har godkänts av Finansinspektionen och kommer att finnas tillgängligt på Finansinspektionens hemsida, www.fi.se, och finns tillgängligt på Swecos hemsida, <http://www.swecogroup.com>.

Kontakt

Åsa Barsness, Kommunikationsdirektör, M: +46 (0)703823686, E: asa.barsness@sweco.se

Om Sweco

Sweco är Nordens ledande konsultföretag inom hållbart samhällsbyggande. Våra 9 000 ingenjörer, arkitekter och miljöexperter utvecklar hållbara och värdeskapande lösningar för kunder och samhälle. Sweco är ett av Europas tio största teknikkonsultföretag och utför årligen uppdrag i 80 länder över hela världen. Företaget omsätter cirka 9 miljarder SEK och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm AB. Informationen är sådan som Sweco ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 augusti 2015 kl 08:30 CET.

För ytterligare information, www.swecogroup.com